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Av 4N # 5 – 34, Centenario 
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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑOR  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ROSAS 
E.  S.  D. 

 

REFERENCIA          : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  
DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO   : JESUS ORLANDO GUERRERO GUEVARA 
RADICADO   : 2019-00131 
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº  06918600013276 

 

 
 

 

Desde Hasta

25-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.900.800,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069180251216

CAPITAL 2.900.800,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 163.825,00$           

INTERESES MORATORIOS 424.327,00$           

INTERESES MORATORIOS  21/08/2019 AL 24/08/2021 1.451.139,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 25/08/2021 AL 31/05/2023 1.774.931,00$        

OTROS CONCEPTOS

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 6.715.022,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº 069176100019909  
 

 

 

CAPITAL : 2.900.800,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.900.800,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

24-ago-2021 31-ago-2021 8 2,16 16.669,93$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 62.330,94$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 63.996,48$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 62.621,02$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 64.708,39$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 66.169,67$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 61.932,08$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 69.204,63$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 69.075,30$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 73.850,74$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 73.970,40$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 79.733,32$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 83.217,91$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 85.211,00$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 92.210,39$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 93.478,28$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 103.563,39$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 108.059,63$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 102.137,17$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 115.553,37$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 113.820,14$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 113.417,65$              

TOTAL 1.774.931,83$           

Desde Hasta

25-ago-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$6.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069170316505
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 6.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.187.545,00$        

INTERESES MORATORIOS 2.312,00$                

INTERESES MORATORIOS  21/08/2019 AL 24/08/2021 2.865.335,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 25/08/2021 AL 31/05/2023 3.666.950,00$        

OTROS CONCEPTOS 68.145,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 13.790.287,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL : 6.000.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

25-ago-2021 31-ago-2021 7 2,16 30.170,00$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 128.925,00$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 132.370,00$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 129.525,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 133.842,50$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 136.865,00$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.100,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.142,50$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.875,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.752,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 153.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.920,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.127,50$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 176.250,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 190.727,50$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 193.350,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 214.210,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 223.510,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 211.260,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 239.010,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 235.425,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 234.592,50$              

TOTAL 3.666.950,00$           
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